MITSUBISHI

FORKLIFT TRUCKS

Datos técnicos - FBC 25 K Mitsubishi

Carga nominal 21
Anchura total 1103 mm
Centro de gravedad 500 mm
Motor/-es de propulsion 14 kW
Peso 3.7t
Radio de giro 1.89m
Velocidad con/sin carga 18 kmvh
Bajar con carga 0.5m/s

Meumnaticos estandar
Altura construccion
Tension

Motor/-es de elevacion
Peso bateria

Altura de elevacion
Elevar con/sin carga

Model Series

V2x/2

2110 mm
48V

15.7 kw

11

Bm
0.45/0.63 m/s

FBC

Precio y caracteristicas se entienden para el modelo base con horquillas seqgin la norma de
dos dientes sin hidradlica adicional, bateria ni cargador. Con méstil simple con lev. de 3,3 m
hasta 10 to. * 5m para capacidad mayor a 10 to. L = neumaticos, x = traccién, SE = super
elastico, P = PUR (elastollan, vulkollan), V = goma maciza, ND = ruedas de baja presidn, 3 =

tres ruedas, 4 = 4 ruedas, & = 6 ruedas
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